
					
			
			
	
		
			
				
					
						
					

				

			


			
			
							
					
						
							
								
									
								
								
									
								
								

								
									
								

								
								7 dienu testa pieeja
							

						

					

				

			
			
		

	






		

	
			
					
						
					
				
	
					
						Ziņas
					
				
	
					
						Relīzes
					
				
	
					
						Iepirkumi
					
				
	
					
						Intervijas
					
				
	
					
						Uzņēmumi
					
				
	
					
						Kalendārs
					
				
	
					
						Cenas
					
				
	
					
						Rādītāji
					
				
	
					
						Likumdošana
					
				
	
				
					
						
							
							
						

					

				

			


	





	
		

			

		
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			






								
	
		
			
				
			
	
				Ziņas
			
	
				Lasītākais
			
	
				
			


		

		
			
														
						
							
								
									[image: ]
								
							

							
								[image: ]

								Bezdarbs Latvijā marta beigās saglabājies 5,8% līmenī

																	Rīga, 9.apr., LETA. Latvijā reģistrētā bezdarba līmenis šogad marta beigās, tāpat kā februāra beigās, bija bija 5,8% no ekonomiski aktīvo iedzīvotāju skaita, liecina Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) publiskotā informācija.

															

						

					

					
									
							
								
									
									Normu par mazāka caurmēra koku ciršanu atzīst par neatbilstošu Satversmei
								

							

						
	
							
								
									
									Nodokļu ieņēmumi divos mēnešos par 1,7% atpaliek no plānotā

								

							

						
	
							
								
									
									Latvijas Banka piemēro sodu "Baltic International Bank" bijušajām amatpersonām
								

							

						
	
							
								
									
									"Eurostat": Latvijā mazumtirdzniecības kritums februārī bijis lielāks nekā ES un eirozonā vidēji
								

							

						
	
							
								
									
									Latvijā aug iecietība pret finanšu noziegumiem
								

							

						
	
							
								
									
									"Lursoft": Pērn uzņēmumu nodokļu iemaksas valsts kopbudžetā sasniegušas 10,6 miljardus eiro
								

							

						
	
							
								
									
									Rīgas lidostā apkalpoto pasažieru skaits pirmajā ceturksnī pieaudzis par 5,2%
								

							

						
	
							
								
									
									Rīgā noteikto azartspēļu organizēšanas ierobežojumu atzīst par neatbilstošu Satversmei
								

							

						
	
							
								
									
									Rūpniecības produkcijas izlaide februārī Latvijā samazinājās par 0,3%
								

							

						


			


			
										
								
									
										
										
										Valdība skatīs FM ziņojumu par valsts kapitālsabiedrību virzīšanu kapitāla tirgū
									
									

								

							
	
								
									
										
										
										"Sirin Development" šogad loģistikas centros Baltijas valstīs plāno investēt 120 miljonus eiro
									
									

								

							
	
								
									
										
										
										Tiesa turpinās skatīt Bunkus slepkavības lietu
									
									

								

							
	
								
									
										
										
										Komercmedijus aicina pieteikties Atveseļošanas fonda finansējumam mediju modernizēšanai un digitalizēšanai
									
									

								

							
	
								
									
										
										
										Melnis ticies ar trim vides organizācijām vienmērīgu vides funkciju pārņemšanai no VARAM
									
									

								

							
	
								
									
										
										
										Iztiesās ekspolitiķes Brokas kukuļņemšanas lietu
									
									

								

							
	
								
									
										
										
										"Luminor Bank": Latvijā visbiežāk tiek iegādāti remontēti divistabu dzīvokļi "lietuviešu projektā"
									
									

								

							


							

		

	


	
	
		
			
				
					
				
			
	
				
					Intervijas
				
			
	
				
			


		
		
			
									
						
							
																	[image: ]
															
						

						
							"Eco Baltia": Teritoriālā reforma atkritumu apsaimniekošanā nesniedz gaidīto rezultātu
						

					

					
									
						
							
																	[image: ]
															
						

						
							"Ergo": Jādomā, kā motivēt cilvēkus atkal uzkrāt pensijām
						

					

					
									
						
							
																	[image: ]
															
						

						
							LVM padomes priekšsēdētāja: Aizsargājamo teritoriju nepārdomātas paplašināšanas ietekme var būt būtiska
						

					

					
									
						
							
																	[image: ]
															
						

						
							"Sirin Development" turpinās attīstīt loģistikas centrus lidostas apkārtnē
						

					

					
							

		

	




								
	
		
			
	Skaitļi & Rādītāji


		

		
			
									
						
							
								[image: Konsolidētā kopbudžeta izpilde]
							
						

						
							Konsolidētā kopbudžeta izpilde
						

					

					
									
						
							
								[image: Izmaiņas degvielas cenas (DD)]
							
						

						
							Izmaiņas degvielas cenas (DD)
						

					

					
									
						
							
								[image: Izmaiņas degvielas cenas (98E)]
							
						

						
							Izmaiņas degvielas cenas (98E)
						

					

					
									
						
							
								[image: Izmaiņas degvielas cenas (95E)]
							
						

						
							Izmaiņas degvielas cenas (95E)
						

					

					
									
						
							
								[image: Izmaiņas degvielas cenas (Autogāze)]
							
						

						
							Izmaiņas degvielas cenas (Autogāze)
						

					

					
									
						
							
								[image: ECB izmaiņas]
							
						

						
							ECB izmaiņas
						

					

					
									
						
							
								[image: Bezdarba līmenis mēneša beigās]
							
						

						
							Bezdarba līmenis mēneša beigās
						

					

					
									
						
							
								[image: Starpbanku likmes (6M)]
							
						

						
							Starpbanku likmes (6M)
						

					

					
									
						
							
								[image: Starpbanku likmes (3M)]
							
						

						
							Starpbanku likmes (3M)
						

					

					
									
						
							
								[image: Starpbanku likmes (12M)]
							
						

						
							Starpbanku likmes (12M)
						

					

					
									
						
							
								[image: Baltijas degvielas cenas (E95)]
							
						

						
							Baltijas degvielas cenas (E95)
						

					

					
									
						
							
								[image: Baltijas degvielas cenas (DD)]
							
						

						
							Baltijas degvielas cenas (DD)
						

					

					
									
						
							
								[image: Baltijas degvielas cenas (Autogāze)]
							
						

						
							Baltijas degvielas cenas (Autogāze)
						

					

					
									
						
							
								[image: Labības produkcijas iepirkuma cenas, eiro par vienu tonnu]
							
						

						
							Labības produkcijas iepirkuma cenas, eiro par vienu tonnu
						

					

					
									
						
							
								[image: Pasažieru aviopārvadājumi Baltijas valstu lidostās]
							
						

						
							Pasažieru aviopārvadājumi Baltijas valstu lidostās
						

					

					
									
						
							
								[image: Priedes zāģbaļķu cenas eiro Zemgales reģionā (1.šķiras, baļķa garums 4,8m)]
							
						

						
							Priedes zāģbaļķu cenas eiro Zemgales reģionā (1.šķiras, baļķa garums 4,8m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Koksnes atliekas cenas eiro/m³ Zemgales reģionā]
							
						

						
							Koksnes atliekas cenas eiro/m³ Zemgales reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Egles zāģbaļķu cenas eiro Zemgales reģionā (baļķa garums 4,8m)]
							
						

						
							Egles zāģbaļķu cenas eiro Zemgales reģionā (baļķa garums 4,8m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Priedes zāģbaļķu cenas eiro Latgales reģionā (1.šķiras, baļķa garums 4,8m)]
							
						

						
							Priedes zāģbaļķu cenas eiro Latgales reģionā (1.šķiras, baļķa garums 4,8m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Papīrmalkas un malkas cenas eiro/m3 Latgales reģionā]
							
						

						
							Papīrmalkas un malkas cenas eiro/m3 Latgales reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Lapkoku zāģbaļķu cenas eiro Latgales reģionā]
							
						

						
							Lapkoku zāģbaļķu cenas eiro Latgales reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Koksnes atliekas cenas eiro/m3 Latgales reģionā]
							
						

						
							Koksnes atliekas cenas eiro/m3 Latgales reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Egles zāģbaļķu cenas eiro Latgales reģionā (baļķa garums 4,8m)]
							
						

						
							Egles zāģbaļķu cenas eiro Latgales reģionā (baļķa garums 4,8m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Bērza finierkluču cenas eiro Latgales reģionā (no 2020.gada maija garums ir 4,8 m)]
							
						

						
							Bērza finierkluču cenas eiro Latgales reģionā (no 2020.gada maija garums ir 4,8 m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Priedes zāģbaļķu cenas eiro Vidzemes reģionā (1.šķiras, baļķa garums 4,8m)]
							
						

						
							Priedes zāģbaļķu cenas eiro Vidzemes reģionā (1.šķiras, baļķa garums 4,8m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Papīrmalkas un malkas cenas eiro/m3 Vidzemes reģionā]
							
						

						
							Papīrmalkas un malkas cenas eiro/m3 Vidzemes reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Lapkoku zāģbaļķu cenas eiro Vidzemes reģionā]
							
						

						
							Lapkoku zāģbaļķu cenas eiro Vidzemes reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Koksnes atliekas cenas eiro/m3 Vidzemes reģionā]
							
						

						
							Koksnes atliekas cenas eiro/m3 Vidzemes reģionā
						

					

					
									
						
							
								[image: Finierkluču cenas eiro Vidzemes reģionā (garums 2,75m)]
							
						

						
							Finierkluču cenas eiro Vidzemes reģionā (garums 2,75m)
						

					

					
									
						
							
								[image: Egles zāģbaļķu cenas eiro Vidzemes reģionā (baļķa garums 4,8m)]
							
						

						
							Egles zāģbaļķu cenas eiro Vidzemes reģionā (baļķa garums 4,8m)
						

					

					
				
			

		

	


	
	
		
			
				
			
	
				Iepirkumi
			
	
				
			


		
		
								Šodien: 88
	Aktuāli: 2475


				
							
						
						
						Konkursa rezultāti: Par sauszemes transportlīdzekļu brīvprātīgās apdrošināšanas (KASKO) un sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku obligātās civiltiesiskās (OCTA) iegādi
						
					
	
						
						
						Atklāts konkurss: Mazlietotu autobusu iegāde Līvānu novada pašvaldības vajadzībām
						
					
	
						
						
						Atklāts konkurss: Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Mugurkaula ķirurģijai nepieciešamo implantu piegāde
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Valsts vietējā autoceļa V1011 Pārslas - Misa - Šarlotes posmu 0,00-6,67 km, 7,84-9,74 km, 11,24-12,82 km un valsts reģionālā autoceļa P88 Bauska - Linde posma 25,33-28,26 km pārbūve
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Sirds ķirurģijas anestezioloģijas un intensīvās terapijas nodaļas aprīkojuma piegāde II
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzības veikšana, būvniecība Jelgavas novada pašvaldības ceļiem
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Siltumenerģijas piegāde Rīgas Tehniskās universitātes objektiem
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Mehāniskās ventilācijas sistēmas tehniskā stāvokļa pārbaude un tīrīšana
						
					
	
						
						
						Konkursa rezultāti: Par laboratorijas materiālu un reaģentu piegādi līgumu Nr. 25-23 un Nr. 19-20 izpildei
						
					


		

	




								
	
		
			
	Preses relīzes
	


		
		
				
						
						Iekšlietu ministrijas Industrijas dienas uzmanības centrā tehnoloģijas un sabiedrības noturība, iepazīstot Latvijas uzņēmēju inovācijas
					
	
						
						Summus Capital plāno jaunu obligāciju emisiju līdz 15 miljoniem eiro
					
	
						
						"VIZULO" investē teju 1,5 miljonus videi draudzīgākās industriālo iekštelpu gaismekļu ražošanas iekārtās
					
	
						
						Uzņēmums Pranamat ECO ieguvis prestižo "Luxury Lifestyle Awards - International Sustainability 2024" apbalvojumu
					
	
						
						"Maxima" izveidojusi mazumtirdzniecības karjeras centru nākotnes vadītājiem
					
	
						
						Izsolē var pieteikties Lielauces ezera piekrastes nomas tiesībām
					
	
						
						Valmierā tiekas remigranti uzņēmēji
					
	
						
						Patērētāju strīdu risināšanā aktīvi jāiesaistās gan komersantiem, gan arī patērētājiem
					
	
						
						Inovatīvs Projekts "SmartMap" - Jaunā iniciatīva, kas pārveido pilsētu dzīves kvalitāti
					
	
						
						Līdz ar pavasara lielās uzkopšanas darbiem Jūrmalā tiks organizēts Spodrības mēnesis
					


		

	


	
	
		
			
	Degviela


		
		
			
				
					
						

						E95

						E98

						DD

						Gāze

					

											
							
								

								Neste
							

							1.677

							1.727

							1.647

							-

						

											
							
								

								Virši-A
							

							1.724

							1.784

							1.694

							-

						

											
							
								

								Circle K
							

							1.774

							1.784

							1.704

							0.735

						

											
							
								

								KOOL
							

							1.697

							-

							1.667

							-

						

											
							
								

								Latvijas Nafta
							

							1.707

							1.747

							1.677

							0.697

						

										
						Tabulā uzrādītas vidējās cenas attiecīgajā DUS tīklā Latvijā
					

				

			

		

	




								
	
		
			
	Valūtas kurss


		
		
							
					
						3M EURIBOR

						
							Šobrīd: 
							3.88500
						

						
							Iepriekš: 
							3.89100
						

					

					
				

			
			
														
						$

						ASV dolārs

						1.08230

						-0.00180

					

														
						£

						Lielbritānijas sterliņu mārciņa

						0.85795

						+0.00022

					

														
						$

						Austrālijas dolārs

						1.64330

						-0.00280

					

														
						лв

						Bulgārijas leva

						1.95580

						+/-0.00000

					

														
						R$

						Brazīlijas reāls

						5.48060

						+0.01730

					

														
						$

						Kanādas dolārs

						1.47150

						+0.00130

					

														
						CHF

						Šveices franks

						0.98070

						+0.00140

					

														
						¥

						Ķīnas juaņa renminbi

						7.82820

						-0.01390

					

														
						Kč

						Čehijas krona

						25.35400

						+0.06800

					

														
						kr

						Dānijas krona

						7.45880

						-0.00020

					

														
						$

						Hongkongas dolārs

						8.47610

						-0.01070

					

														
						Ft

						Ungārijas forints

						390.78000

						+0.68000

					

														
						Rp

						Indonēzijas rūpija

						17217.66000

						+25.03000

					

														
						₪

						Izraēlas šekelis

						4.00330

						-0.06920

					

														
						₹

						Indijas rūpija

						90.15900

						-0.16930

					

														
						¥

						Japānas jena

						164.43000

						+0.33000

					

														
						₩

						Dienvidkorejas vona

						1468.37000

						+4.28000

					

														
						$

						Meksikas peso

						17.80530

						-0.10510

					

														
						RM

						Malaizijas ringits

						5.14250

						-0.00370

					

														
						kr

						Norvēģijas krona

						11.59050

						-0.02130

					

														
						$

						Jaunzēlandes dolārs

						1.79840

						-0.00170

					

														
						₱

						Filipīnu peso

						61.20400

						-0.06400

					

														
						zł

						Polijas zlots

						4.27730

						-0.00620

					

														
						lei

						Rumānijas leja

						4.96810

						+0.00040

					

														
						kr

						Zviedrijas krona

						11.46750

						-0.05850

					

														
						$

						Singapūras dolārs

						1.46070

						-0.00010

					

														
						฿

						Taizemes bats

						39.76900

						+0.02600

					

														
						₺

						Turcijas lira

						34.84810

						+0.21690

					

														
						R

						Dienvidāfrikas rends

						20.15740

						-0.01360

					

							

		

	


	
	




			
		

	


					
	
		
			SIA LETA izmanto sīkdatnes (cookies) un trešās personas analītikas
			sistēmas. Turpinot izmantot šo vietni Jūs dodat piekrišanu sīkdatņu
			savākšanai un uzglabāšanai savā ierīcē.
			Lasīt vairāk...
		

		
			 Apstiprinu
		

	




			
	
		2024 © nozare.lv

			Par mums
	Mans profils
	Pakalpojumi
	Abonēšana
	Kontakti
	Reklāma
	
				 Mobilā versija
			


	




			